CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 91 del 30-05-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA SERVIZIO ASSISTENZA, MANUTENZIONE E FORMAZIONE SOFTWARE
HALLEY. ANNO 2015.

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, i 30-05-2016 11 Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)




I1 RESPONSABILE Del I SETTORE

Premesso che con propria determinazione n° 97/2015

inclusa al 22% - CIG: Z&F155E6CO0:

si affidava per I’anno 2015,
alla societa Halley Campania s.r.l. con sede in Mercogliano (Av) - 1 seguenti servizi
di assistenza e manutenzione software al prezzo complessivo di € 22.429,69 — IVA

.Num. Del |Descrizione Dal Al | Canone

Licenza

129722 27/11/2012|AN-Anagrafe l(ﬁf 31/12/2014] 1.362,22
AT-Gestione U1

128550 1/10/2012|Atti 014 | 31/12/2014) 1.034,90
Amministrativi
CP-Contabilita [1/1/2

124476 1/3/2012{, 1 014 | 311212014 624,00

116194 30/3/201 1[EC-Gestione /1214010 5014 642,40
Economato 014

130305 11/12/2012{EG-E- VIIZ| 31100014 649,82
Government 014

116184 30/3/201 1 FiH-Ambiente | 1/1721 4115 50141 1 43625
Halley 014

116193 30737201 1/B-Gestione {12150 1006140 934,40
Inventario Beni | 014

132184 23/2/2012[IM-IMU léif 31/12/2014) 998,40
MC-Messi 1/1/2

128553 1710120120 20 = 014 | 311212014 548,74

116195 30732011 C-Gestione | V12} 00,05 500 4 1.536.,65
Stipendi 014

129723 27/11/2012|PE-Elettorale léif 31/12/2014] 972,33

116190 30/3/201 1 PE-Contabilita 1 1/1721 51 15 155141 1 379 70
Finanziaria 014
PI-Gestione U1

128551 1/10/2012[Protocollo 014 | 311212014 712,40
Informatico
RP-Rilevamento N

128552 1/10/2012[Presenze del 014 | 31/12/2014) 1.034,90
Personale

. 112
129724 27/11/2012,C-Stato Civile | o,”| 31/12/2014| 1.164,87




116196 30/3/2011/SM-Smart Form l(ﬁf 317122014 98,55
124283 23/2/2012g‘i@“ione l(ﬁf 31/12/2014] 998,40
117087 29/4/2011%E)'Sc‘jfls)ﬁone léif 31/12/2014| 492,75
117088 29/4/2011,{%5523?&@6 léif 317122014 438,00

Che con 1l medesimo atto si affidavano alla stessa societa 1’installazione e 1’avvio
della procedura integrata “Fatturazione” al costo di € 900,00 oltre iva al 22% per un
totale di € 1.098,00

Visto le seguenti fatture presentate dalla predetta societa ed inerenti gli affidamenti
sopra indicati:

fatt. n° del importo
464/E 31/08/2015 22.429.69
541/E 14/09/2015 1.098,00

Ritenuto dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'articolo 184
TUEL di cui al decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 23402 del 1° Dicembre
2014 e del vigente regolamento di contabilita

DETERMINA
Di liquidare alla societa Halley la somma complessiva di di € 23.572,69, IVA
compresa, a saldo delle fatture indicate in premessa;

Di imputare la spesa sull’imp. 305/15 del bilancio 2016 — gestione residui;
di trasmettere il seguente atto , con 1 documenti giustificativi, al servizio finanziario

per 1 conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs 18/8/2000, n.
267(TUEL).




Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Igs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, 1i 31-05-2016 I1 Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, 1i 31-05-2016 I1 Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993




